
ESCOLA LOCALITAT TOTAL QUILOS

Premi Especial 10a edició, al centre educatiu que hagi 
participat en totes les deu edicions del concurs APILO i hagi 
recollit més quilos de piles i acumuladors portàtils en 
aquestes deu edicions.

ESCOLA DIVINA PASTORA
FEDAC SÚRIA
ESCOLA POMPEU FABRA 
ESCOLA VEDRUNA MANRESA
ESCOLA SANTA CREU
ESCOLA MERCÈ RODOREDA
INSTITUT FONT DEL FERRO
COL·LEGI REGINA CARMELI
ESCOLA PI VERD
ESCOLA JOAN MARAGALL
ESCOLA SANT JORDI
ESCOLA MAS CLARÀ
ESCOLA EL CIM (TEIA)
ESCOLA SANT JORDI 
COL·LEGI SANT PAU APÒSTOL
FUNDACIÓ DOCTOR MASMITJÀ
ESCOLA SANTA MARIA D'AVIÀ
ESCOLA RIUMAR
ESCOLA PALAU D'AMETLLA
FEDAC PINEDA DE MAR
INSTITUT EL CAIRAT 
ESCOLA MISERICÒRDIA 
ESCOLA PÚBLICA PAU CASALS
ESCOLA GINEBRÓ
ESCOLA GERMANS CORBELLA
ESCOLA SANT SALVADOR
ESCOLA FRANCESC PLATÓN I SARTÍ
ESCOLA 25 DE SETEMBRE
FEDAC PONT MAJOR
ESCOLA SANT MATEU
ESCOLA ANTONI ROIG
ESCOLA EL TURÓ 
ESCOLA GASSÓ I VIDAL 
ESCOLA VOLCÀ BISAROQUES
ESCOLA MATAGALLS
ESCOLA ULL DE VENT
LA SALLE (MANLLEU)
INSTITUT BAIX EMPORDÀ
ESCOLA CAN ROCA
INSTITUT MILÀ I FONTANALS 
INSTITUT MIQUEL MARTÍ I POL 
ESCOLA MONTALBÀ
ESCOLA LA PRESENTACIÓ DE LA MARE DE DÉU
INSTITUT DE VALLBONA D'ANOIA

TORTOSA
SÚRIA
MANLLEU
MANRESA
ANGLESOLA
MARTORELL
PALAFOLLS
RUBÍ
PALAFRUGELL
SANTA PAU
SANT VICENÇ DE MONTALT
BISBAL D'EMPORDÀ
TEIÀ
PINEDA DE MAR
TARRAGONA
GIRONA
AVIÀ
DELTEBRE
MONTORNÈS DEL VALLÈS
PINEDA DE MAR
ESPARREGUERA
CANET DE MAR
MONTMELÓ
LLINARS DEL VALLÈS
CARDEDEU
CERCS
ABRERA
RUBÍ
GIRONA
RIUDECANYES
TORREDEMBARRA
MATARÓ
RIPOLLET
OLOT
SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
BISBAL DEL PENEDÈS
MANLLEU
PALAFRUGELL
CASTELLDEFELS
IGUALADA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT
PREIXANA
VILASSAR DE MAR
VALLBONA D'ANOIA

3.281,10
1.493,00
1.175,40
1.089,00

893,70
829,00
807,60
786,90
779,50
754,40
719,00
714,90
708,30
706,50
678,10
665,90
609,00
604,00
592,90
591,60
587,70
559,20
548,00
521,80
520,30
513,30
479,40
478,00
477,20
466,70
452,40
408,10
393,60
383,90
283,50
267,20
259,00
256,90
234,00
225,30
182,90
151,90
141,50
137,80

PREMIAT



Premi Especial 10a edició, pel centre educatiu escollit per sorteig aleatori entre tots els centres que hagin 
participat en totes les deu edicions del concurs APILO, independentment dels quilos recollits.
El sorteig aleatori es va efectuar el dia 2 de juny de 2025 davant el notari de l’Il·lustre Col·legi de Notaris de 
Catalunya José Alberto Marín Sánchez.

ESCOLA LOCALITAT
ESCOLA FRANCESC PLATÓN I SARTÍ
ESCOLA SANTA CREU
ESCOLA SANTA MARIA D'AVIÀ
ESCOLA ULL DE VENT
ESCOLA MAS CLARÀ
ESCOLA MISERICÒRDIA
ESCOLA GERMANS CORBELLA
ESCOLA CAN ROCA
ESCOLA SANT SALVADOR 
INSTITUT MIQUEL MARTÍ I POL
ESCOLA RIUMAR
INSTITUT EL CAIRAT 
FEDAC PONT MAJOR
FUNDACIÓ DOCTOR MASMITJÀ
INSTITUT MILÀ I FONTANALS
ESCOLA GINEBRÓ
LA SALLE MANLLEU
ESCOLA POMPEU FABRA
ESCOLA VEDRUNA (MANRESA)
ESCOLA MERCÈ RODOREDA 
ESCOLA EL TURÓ 
ESCOLA PÚBLICA PAU CASALS 
ESCOLA PALAU D'AMETLLA
ESCOLA VOLCÀ BISAROQUES
INSTITUT FONT DEL FERRO
ESCOLA PI VERD
INSTITUT BAIX EMPORDÀ
FEDAC PINEDA DE MAR
ESCOLA SANT JORDI
ESCOLA MONTALBÀ
ESCOLA GASSÓ I VIDAL 
ESCOLA SANT MATEU
COL·LEGI REGINA CARMELI
ESCOLA 25 DE SETEMBRE
ESCOLA SANT JORDI 
ESCOLA MATAGALLS
ESCOLA JOAN MARAGALL
FEDAC SÚRIA
COL·LEGI SANT PAU APÒSTOL
ESCOLA EL CIM
ESCOLA ANTONI ROIG
ESCOLA DIVINA PASTORA
INSTITUT DE VALLBONA D'ANOIA
ESCOLA LA PRESENTACIÓ DE LA MARE DE DÉU

ABRERA
ANGLESOLA
AVIÀ
BISBAL DEL PENEDÈS
BISBAL D'EMPORDÀ
CANET DE MAR
CARDEDEU
CASTELLDEFELS
CERCS
CORNELLÀ DE LLOBREGAT
DELTEBRE
ESPARREGUERA
GIRONA
GIRONA
IGUALADA
LLINARS DEL VALLÈS
MANLLEU
MANLLEU
MANRESA
MARTORELL
MATARÓ
MONTMELÓ
MONTORNÈS DEL VALLÈS
OLOT
PALAFOLLS
PALAFRUGELL
PALAFRUGELL
PINEDA DE MAR
PINEDA DE MAR
PREIXANA
RIPOLLET
RIUDECANYES
RUBÍ
RUBÍ
SANT VICENÇ DE MONTALT
SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
SANTA PAU
SÚRIA
TARRAGONA
TEIÀ
TORREDEMBARRA
TORTOSA 
VALLBONA D'ANOIA
VILASSAR DE MAR

PREMIAT

*

* Escola que ja ha guanyat un altre premi especial i no pot optar a guanyar aquest premi



ESCOLA LOCALITAT

Premi Especial 10a edició, pel centre educatiu escollit per sorteig aleatori entre tots els centres que hagin 
enviat un vídeo amb la coreografia “LES PILES TINDRAN UN BON FINAL”
El sorteig aleatori es va efectuar el dia 2 de juny de 2025 davant el notari de l’Il·lustre Col·legi de Notaris de 
Catalunya José Alberto Marín Sánchez.

ESCOLA MESTRE MARCEL·LÍ DOMINGO
ESCOLA FLAMA 
ESCOLA GABRIEL CASTELLA I RAICH 
SANT RAMON DE PENYAFORT 
ESCOLA FRANCESC FELIU 
ESCOLA COR DE MARIA 
ESCOLA BERNAT METGE 
ESCÒLA SANT RÒC 
ESCOLA TAIALÀ 
FEDAC SÚRIA
COR DE MARIA
ESCOLA EL TURÓ
ESCOLA TURÓ DE CAN GILI 
MARIA IMMACULADA - CLARETIANES
ESCOLA LA NOGUERA
ESCOLA LEIXA
ESCOLA MARE DE DÉU DEL SOCÓS
ESCOLA MONTSERRAT 
COL·LEGI EPISCOPAL 
FEDAC GUISSONA 
ESCOLA ÀNGEL GUIMERÀ 
VEDRUNA SAGRAT COR
COL.LEGI AMOR DE DÉU
ESCOLA MONTSERRAT
ESCOLA DIVINA PASTORA 

ROQUETES
SANT FRUITÓS DE BAGES
IGUALADA
VILAFRANCA DEL PENEDÈS
AITONA 
OLOT
PRAT DE LLOBREGAT
BOSSOST
GIRONA
SÚRIA
MATARÓ
MATARÓ
GRANOLLERS
TREMP
BALAGUER
BARCELONA
AGRAMUNT
TER
LLEIDA
GUISSONA
EL VENDRELL
TARRAGONA
SANT ADRIÀ DEL BESÓS
ESPARRAGUERA
TORTOSA

PREMIAT

*

* Escola que ja ha guanyat un altre premi especial i no pot optar a guanyar aquest premi


